
fi', . j
q,

uĚsrsrÝ úŘ.to
HoŘovlcE
ODBOR VÝSTAYBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

?úa/řa,l.a

Městský úřad Hořovice
palackého náměstí 2
268 0I Hořovice

naše zn.: S-MUHO/20 533l2Ol9N a

čj.: MUHO/LLOD712020
vyřizuje: Ing. Jitka Valeěková
dafum:1.6.2020
tel:311 545372
e-mail : stavba2 @ mesto-horovice.cz

Obec Zajeéov 
_

ICz 00234044
Zaječov č.p.265
267 63 Zaječov

vEŘEJNÁ vyHl,Ášre
ozNÁMENí vnŘrrNnHo pRoJEDNÁNí NÁvnnu úzEMNírro pLÁNu

MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního
plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě usnesení obce Zaječov o
pořízení změny územního plánu zkráceným postupem podle § 55a stavebního zákona pořídil v souladu
s § 55b odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu Změny č.3 Uzernního plánu 7,aječov.
Pořizovatel v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona doručuje upravený návrh územního plánu,
vyhodnoceníjeho vlivů na udržitelný rozvoj ízemí a oznámení o konání veřejného projednání veřejrrou
vyhláškou a oznamuje, že

veřejnéprojednání
návrhu Zmény č. 3 Uzemního ptánu Zaječov

..6se koná

v pondělí 13. červencezLz}y 16.00 hodin
se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti OÚ Zaječov.

Upozornění:

Nejpozději do 7 dnů od veřejného projednání
- mŮŽe kaŽdý uplatnit připomínky k upravenému návrhu změny, územního plránu a vyhodnocení jehcl

vlivů na udržitelný rozvoj úz.emi,
- móhou vlastníci pozemkŮ a staveb dotčených návrhem změny územního plánu, oprávněný investor a

ástupce veřejnosti podat námitky proti náwhu změny územního plánu. N,ámitky se podávají' písemně. V námitkách musí být uvedeno odůvodnění, rúdaje podle katastru nemovitoití dokladujíóí
dotčená práva a vymezeno území dotčené námitkou.

- uplatní dotčené orgány a krajslcý úřad jako nadřízený orgán stanoviska knávrhu změny územního
plánu a vyhodnoceníjeho vliw na udržitelný rozvoj územi,

Kpozději uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. K námitkám, stanoviskům a
PřiPomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásadúzernrtího rozvoje, se nepřihlíží.
D-o návrhu Územního plánu v tištěné podobě je možné nahlédnout u pořizovatele (MěÚ Hořovice, budova
Č.P. 640, kancelář é.324, nejlépe v úřední dny PO a ST 8.00 - 17.00 lrod.) a v obci, pro kterou se změna
,Územního plánrt pořizuje. Možnost nahlédnutí do dokumentace btrde zajištěna po cilou clobu vyvěšení
opnámeli a v prŮběhu lhůt stanovených pro podání itanoviseh námitek a připomínek způsobem
umoŽňujícím dálkový přístup na http://www.mesto-horovice.eu/radnice/uredni-deska,/ .

:

Ing. Jitka Valečková
samostatný odborný referent

;



č1. vruHolt toozlzozo str. 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejpozději 30 dní přede,dnem jednání na úředních deskách
pořizovatele a obce Zaječov a ponecháno po dobu lhůty k podání stanovisek, námitek a připomíne§ tj.
do20.7.2020. Po této lhůtě bude sejmuto a neprodleně wáceno úřadu územního plánovrání.

Na http://www.mesto-horovice.eu/radnice/uredni-deska/ zveřejněno dne:

Vyvěšenodne: 02 _0§_2sffi Vyvěšenímdoručenodne: Sejmutodne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí roáodnutí:

Obdrff:
- účastníci ffzení
Obec 7ajeěov, IDDS : wfkb4qa
Vladimír Havlft, Z.aječov č.p. 228, 267 63 7-aješov
Mgr. Ing.arch. Zdeněk Černý, Pražského ě.p.604t22,Praha 5-Hlubočepy, l52 00 haha52
Krajslcý úřad Středočeského laaje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf
- sousední obce
Obec Olešná, IDDS: miwb5hg
Obec Jivina,IDDS: v5na726 '€, 

,í

Obec Malá Víska,IDDS: 457ajh5
Městy§ Komárov, IDDS: chcbdkx
Obec Obecnice, IDDS: d3ab3px
- dotčené správníúřady
Itajslcý úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3
Ministerstvo kultury, IDDS: 8spaaur
Ministerstvo obrany - OůOUZ Cechy, IDDS: hjyaavk
Ministerstvo obrany - Vojenslcý lesní úřad, IDDS: ljraavt ť,

Ministerstvo zdravotnictv( IDDS : pv8aaxd
Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8
Ministerstvo životního prostředí, územní odbor pro stč. oblast a hl. město Prahu, IDDS: 9gsaax4
Hasičslcý zácluawtý sbor Sťedočeského laaje, územní odbor Beroun, IDDS: dAaal3
Krajská hygieniclná stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Beroun, IDDS: hhcai8e
Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a laaje Středočeského, IDDS: ixaaduf
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Stč. kraj, IDDS: hq2aev4
Státní pozemkový úřad, Krajshý pozemkový úřad pro Středočeský kraj, IDDS: z49per3
Státní úňad pro jadernou bezirečnost, IDDS: me7aazb
Státní veterinární správa, IDDS: d2vairv
Agentura ochrany pffrody a krajiny ČR, Správa CHKO Brdy, IDDS: ffydyjp
Městský úřad Hořovice, odbor technichý a dopravy, zde
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí / odpadové hospodářství, zde

l ochrana přírody a krajiny, zde
/ ochrana TF,zdre
l sátní památková péée,zde

"íiŤ;ť,::#ifi:#j
Na vědomí:
,Městslcý úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prosťedí / stavební úřad, zde
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
CEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
,KrajsM správa a rldržba silnic Středočeského kraje, pffspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Vodovody a kanalizaóe Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf
Cesld telekomunikační infrastruktura, a.s., IDDS: qa7 425t


